[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 марта 2011 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                №295

Об определении срока действия и внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 26.04.2010 № 373
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 22.02.2011 № 46а «Об организации и обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей Томской области в 2011-2013 годах»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить действие постановления Администрации Верхнекетского района от 26.04.2010 № 373 «Об утверждении Порядка приобретения и предоставления путевок детям школьного возраста в загородные стационарные оздоровительные учреждения, специализированные (профильные) лагеря и целевые смены на 2010 год» на неопределенный срок.

2. Внести в приложение к постановлению, указанному в пункте 1 настоящего постановления, следующие изменения:
1) в пункте 2.4. слова «до 03 мая 2010 года» заменить словами «до 30 марта текущего года»;
2) в абзаце первом пункта 2.5. слова «до 13 мая 2010 года» заменить словами «до 10 апреля текущего года»;
3) пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Оплата стоимости путевки в загородные стационарные оздоровительные учреждения, специализированные (профильные) лагеря и на целевые смены осуществляется за счет средств областного бюджета из расчета средней стоимости путевки, установленной Администрацией Томской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам М.П. Гусельникову.
И.о. Главы Верхнекетского района                                                         С.А. Альсевич
Желнирович Н.В.
2-66-70
Дело - 2,  УЭИФ - 1, УО -1, ЦСПН - 1, МУЗ «ЦРБ» - 1, «Заря Севера» - 1

2